abaixo resume o montante do repasse aprovado em comparação ao repassado, 
informando adicionalmente os valores retidos em virtude de obrigação 
contratual: 

5 4.1 O valor global do Contrato de Gestão 01/2020 ora aditado corresponde ao valor total de R$ 
4.746.610,00 (quatro milhões setecentos e quarenta e seis mil e seiscentos e dez reais).  
4.2 A SMDET repassará em favor da SPIN, a fim de financiar os projetos discriminados no Plano de Trabalho 
ora aprovado, valores de acordo com o seguinte cronograma de desembolso:  
Parcela de repasse  Data do Repasse    Valor do Repasse